
5° Birrasta
Memorial `Gian Paolo PAPO Bolondi` - 2ª parte

Organizzazione: Atletica Guastalla Reggiolo - Reggiolo (RE), 8 luglio 2023

Salto con l'asta - RISULTATI 10/07 -
09:45

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piazza Martiri - 08 Luglio 2023 Ora Inizio: 14:15 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 574 CONSANI Giacomo 2005 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.35

1.85 2.00 2.15 2.30 2.45 2.60 2.75 2.90 3.05 3.20 3.35 3.50

  -   -   -   -   -   -   -   O   XO   O   O   XXX

2 556 BORGES DE LOS SANTOS Sa 2001 PM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 3.20

1.85 2.00 2.15 2.30 2.45 2.60 2.75 2.90 3.05 3.20 3.35

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   XXO   XXX

3 533 MORO Ilay 2007 AM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 3.05

1.85 2.00 2.15 2.30 2.45 2.60 2.75 2.90 3.05 3.20

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   XXX

4 577 PACINI Pietro Giulio 2007 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.05

1.85 2.00 2.15 2.30 2.45 2.60 2.75 2.90 3.05 3.20

  -   -   -   -   -   O   XXO   XXO   O   XXX

5 578 INNOCENTI Sofia 2006 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.05

1.85 2.00 2.15 2.30 2.45 2.60 2.75 2.90 3.05 3.20

  -   -   -   -   -   O   O   O   XXO   XXX

6 536 CACCO Matteo 2008 CM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 2.90

1.85 2.00 2.15 2.30 2.45 2.60 2.75 2.90 3.05

  -   -   -   -   -   O   O   O   XXX

6 508 PIZZALEO Gabriele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.90

1.85 2.00 2.15 2.30 2.45 2.60 2.75 2.90 3.05

  -   -   -   -   -   O   O   O   XXX

6 546 DAVOLI Giada Azzurra 1993 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.90

1.85 2.00 2.15 2.30 2.45 2.60 2.75 2.90 3.05

  -   -   -   -   -   -   O   O   XXX

9 547 PESCUMA Antonio 1958 SM65 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2.90

1.85 2.00 2.15 2.30 2.45 2.60 2.75 2.90 3.05

  -   -   -   XO   O   XXO   O   O   XXX

10 527 VENTURINI Luca 2008 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2.90

1.85 2.00 2.15 2.30 2.45 2.60 2.75 2.90 3.05

  -   -   -   -   O   O   O   XXO   XXX

11 569 VACONDIO Martina 2004 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.75

1.85 2.00 2.15 2.30 2.45 2.60 2.75 2.90

  -   -   -   -   -   O   O   XXX

11 506 GERELLI Marco 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.75

1.85 2.00 2.15 2.30 2.45 2.60 2.75 2.90

  -   -   -   -   -   -   O   XXX

11 501 FASCE Luciano 1960 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2.75

1.85 2.00 2.15 2.30 2.45 2.60 2.75 2.90

  -   -   -   -   -   O   O   XXX

14 550 GAROFALO Cristian 2007 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2.75

1.85 2.00 2.15 2.30 2.45 2.60 2.75 2.90

  -   -   O   O   O   XO   O   XXX

15 542 COPPI Luca 1987 SM35 MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 2.75

1.85 2.00 2.15 2.30 2.45 2.60 2.75 2.90

  -   -   -   -   O   O   XO   XXX

15 518 MASSARO Silvano 1965 SM55 PD201 MULTISPORT & FUN ASD 2.75

1.85 2.00 2.15 2.30 2.45 2.60 2.75 2.90

  -   -   -   -   O   O   XO   XXX

15 549 CUTAIA Marco 2006 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2.75

1.85 2.00 2.15 2.30 2.45 2.60 2.75 2.90

  -   O   O   O   O   O   XO   XXX

18 576 COMPARINI Filippo 2007 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2.75

1.85 2.00 2.15 2.30 2.45 2.60 2.75 2.90

  -   -   -   -   O   XO   XO   XXX

19 540 FACCINI Stefano 1981 SM40 MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 2.60

1.85 2.00 2.15 2.30 2.45 2.60 2.75

  -   -   -   -   O   XO   XXX

19 535 BASSO Sara 2007 AF TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 2.60

1.85 2.00 2.15 2.30 2.45 2.60 2.75

  -   -   -   O   XO   XXX

21 539 POSSENTI Gabriele 1964 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2.60



1.85 2.00 2.15 2.30 2.45 2.60 2.75

  -   -   -   -   XO   XO   XXX

22 526 RIZZATO Sofia 2007 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2.60

1.85 2.00 2.15 2.30 2.45 2.60 2.75

  -   -   -   XXO   O   XXO   XXX

23 571 LUSUARDI Maddalena 2004 JF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 2.45

1.85 2.00 2.15 2.30 2.45 2.60

  -   -   O   O   O   XXX

24 531 MOLIN Lucrezia 2004 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 2.45

1.85 2.00 2.15 2.30 2.45 2.60

  -   O   O   XO   XO   XXX

25 541 ALBERTINI Gianni 1954 SM65 FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 2.45

1.85 2.00 2.15 2.30 2.45 2.60

  O   XXO   O   O   XO   XXX

26 507 CORCELLA Rachele 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.45

1.85 2.00 2.15 2.30 2.45 2.60

  -   -   O   XO   XXO   XXX

26 560 ZAFFIGNANI Silvia 2007 AF PC087 LIBERTAS CADEO 2.45

1.85 2.00 2.15 2.30 2.45 2.60

  -   XO   O   O   XXO   XXX

28 579 GIAGNONI Elisa 2004 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2.30

1.85 2.00 2.15 2.30 2.45

  -   -   -   O   XXX

28 558 BELLESIA Carlotta 2009 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 2.30

1.85 2.00 2.15 2.30 2.45

  O   O   O   O   XXX

30 559 FORTUNATI Gabriele 1963 SM60 PC087 LIBERTAS CADEO 2.30

1.85 2.00 2.15 2.30 2.45

  -   XXO   O   XO   XXX

31 568 GUERRA Ambra 2004 JF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 2.15

1.85 2.00 2.15 2.30

  -   -   O   XXX

32 513 VINCI Elena 2009 CF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 2.15

1.85 2.00 2.15 2.30

  -   O   XO   XXX

33 534 TERLIZZI Agnese 2009 CF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 2.00

1.85 2.00 2.15

  -   O   XXX

537 GORGOSALICE Sofia 2008 CF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 NM

1.85 2.00 2.15 2.30 2.45 2.60

  -   -   -   -   -   XXX

Serie 2 Piazza Martiri - 08 Luglio 2023 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 521 MARIN Christian 2004 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 4.10

2.85 3.00 3.15 3.30 3.45 3.60 3.75 3.90 4.00 4.10 4.20

  -   -   -   -   O   -   XXO   -   XXO   O   XXX

2 530 RUGGIO Massimiliano 1969 SM50 TV409 VITTORIO ATLETICA 4.10

2.85 3.00 3.15 3.30 3.45 3.60 3.75 3.90 4.00 4.10 4.20

  -   -   -   -   O   -   O   -   XXO   XXO   XXX

3 532 TODARO Ettore Maria 2006 AM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 3.90

2.85 3.00 3.15 3.30 3.45 3.60 3.75 3.90 4.00

  -   -   -   -   -   O   O   XXX

4 562 FERRUCCI Federico 1996 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.90

2.85 3.00 3.15 3.30 3.45 3.60 3.75 3.90 4.00 4.10

  -   -   -   -   -   -   -   O   X-   XXR

5 528 BUSATTA Giulia 2005 JF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3.90

2.85 3.00 3.15 3.30 3.45 3.60 3.75 3.90 4.00

  -   -   -   -   -   XXO   -   O   XXX

6 582 ANDRIOAIA Mihail Casian 2003 PM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 3.90

2.85 3.00 3.15 3.30 3.45 3.60 3.75 3.90 4.00 4.10

  -   -   -   -   -   -   O   XO   X-   XXR

7 516 ZANETTO Guglielmo 1981 SM40 PD201 MULTISPORT & FUN ASD 3.60

2.85 3.00 3.15 3.30 3.45 3.60 3.75

  -   -   XO   O   O   XXX

8 520 PAGNIN Matteo 2008 CM PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 3.45

2.85 3.00 3.15 3.30 3.45 3.60

  -   -   O   O   O   XXX

8 514 BO Giorgia 2008 CF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3.45



2.85 3.00 3.15 3.30 3.45 3.60

  -   O   -   O   O   XXX

10 548 PANCALDI Emanuele 2004 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3.45

2.85 3.00 3.15 3.30 3.45 3.60

  XO   O   XO   O   O   XXX

11 554 MONTERASTELLI Luca 2009 CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 3.45

2.85 3.00 3.15 3.30 3.45 3.60 3.75

  -   O   -   O   XO   -   XXX

11 502 PELI Stefano 1960 SM60 PD201 MULTISPORT & FUN ASD 3.45

2.85 3.00 3.15 3.30 3.45 3.60

  -   -   O   O   XO   XXX

13 538 CAMATTI Alberto 1970 SM50 RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3.45

2.85 3.00 3.15 3.30 3.45 3.60

  O   O   XO   O   XO   XXX

14 583 CORVINO Jacopo Maria 2001 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 3.30

2.85 3.00 3.15 3.30 3.45

  -   O   O   O   XXX

15 515 FERRARI Sofia 2003 PF TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 3.30

2.85 3.00 3.15 3.30 3.45

  O   O   O   XO   XXX

15 545 RUGGERI Gian Michele 1974 SM45 FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 3.30

2.85 3.00 3.15 3.30 3.45

  -   O   -   XO   XXX

17 529 RUGGIO Martina 2007 AF TV409 VITTORIO ATLETICA 3.30

2.85 3.00 3.15 3.30 3.45

  O   O   XO   XO   XXX

18 570 MONTANARI Umberto 2007 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 3.30

2.85 3.00 3.15 3.30 3.45

  -   XO   XO   XO   XXX

19 525 FOGATO Andrea Morgana 2006 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3.30

2.85 3.00 3.15 3.30 3.45

  -   -   -   XXO   XXX

19 553 FACHIRI Nikolay 2008 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 3.30

2.85 3.00 3.15 3.30 3.45

  -   O   -   XXO   XXX

21 524 PERUZZO Luca 1966 SM55 PD201 MULTISPORT & FUN ASD 3.30

2.85 3.00 3.15 3.30 3.45

  O   O   XO   XXO   XXX

22 504 COSULICH Benedetta 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.15

2.85 3.00 3.15 3.30

  -   -   XO   XXX

23 557 SORAGNI Filippo 2001 PM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 3.15

2.85 3.00 3.15 3.30

  O   O   XXO   XXX

23 581 URSINI Sara 2000 SF RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 3.15

2.85 3.00 3.15 3.30

  O   O   XXO   XXX

25 564 LUSUARDI Siria 1997 SF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 3.00

2.85 3.00 3.15

  O   O   XXX

26 510 GASPARDI Renzo 1965 SM55 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 3.00

2.85 3.00 3.15

  XO   O   XXX

27 523 BEDA Sofia 2008 CF PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 3.00

2.85 3.00 3.15

  XXO   XO   XXX

28 552 REALI Ginevra 2004 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2.85

2.85 3.00

  XO   XXX

572 BOLONDI Leonardo 2007 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO NM

2.85 3.00 3.15 3.30 3.45

  -   -   -   -   XXX

567 BIGI Siria 2000 SF PR068 C.U.S. PARMA NM

2.85 3.00 3.15

  -   -   XXX

522 MARACCI Elena 2002 PF PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. NM

2.85

  XXX

Serie 3 Piazza Martiri - 08 Luglio 2023 Ora Inizio: 21:15 - Ora Fine: 22:45 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 519 BEDA Mattia 2006 AM PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 4.80

3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   XO   -   XXX

2 500 DENTIS Emanuele 1989 SM SR128 A.S. DIL. MILONE 4.70

3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   XXX

3 517 BONI Marco 1984 SM35 SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 4.60

3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   XXX

4 511 CAVICCHIA Edoardo 2003 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 4.50

3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   XXX

RIEPILOGO Piazza Martiri 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 519 BEDA Mattia 2006 AM PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 4.80

2 500 DENTIS Emanuele 1989 SM SR128 A.S. DIL. MILONE 4.70

3 517 BONI Marco 1984 SM35 SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 4.60

4 511 CAVICCHIA Edoardo 2003 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 4.50

5 521 MARIN Christian 2004 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 4.10

6 530 RUGGIO Massimiliano 1969 SM50 TV409 VITTORIO ATLETICA 4.10

7 532 TODARO Ettore Maria 2006 AM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 3.90

8 562 FERRUCCI Federico 1996 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.90

9 528 BUSATTA Giulia 2005 JF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3.90

10 582 ANDRIOAIA Mihail Casian 2003 PM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 3.90

11 516 ZANETTO Guglielmo 1981 SM40 PD201 MULTISPORT & FUN ASD 3.60

12 514 BO Giorgia 2008 CF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3.45

12 520 PAGNIN Matteo 2008 CM PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 3.45

14 548 PANCALDI Emanuele 2004 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3.45

15 502 PELI Stefano 1960 SM60 PD201 MULTISPORT & FUN ASD 3.45

15 554 MONTERASTELLI Luca 2009 CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 3.45

17 538 CAMATTI Alberto 1970 SM50 RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3.45

18 574 CONSANI Giacomo 2005 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.35

19 583 CORVINO Jacopo Maria 2001 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 3.30

20 545 RUGGERI Gian Michele 1974 SM45 FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 3.30

20 515 FERRARI Sofia 2003 PF TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 3.30

22 529 RUGGIO Martina 2007 AF TV409 VITTORIO ATLETICA 3.30

23 570 MONTANARI Umberto 2007 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 3.30

24 553 FACHIRI Nikolay 2008 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 3.30

24 525 FOGATO Andrea Morgana 2006 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3.30

26 524 PERUZZO Luca 1966 SM55 PD201 MULTISPORT & FUN ASD 3.30

27 556 BORGES DE LOS SANTOS Sa 2001 PM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 3.20

28 504 COSULICH Benedetta 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.15

29 557 SORAGNI Filippo 2001 PM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 3.15

29 581 URSINI Sara 2000 SF RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 3.15

31 533 MORO Ilay 2007 AM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 3.05

32 577 PACINI Pietro Giulio 2007 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.05

33 578 INNOCENTI Sofia 2006 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.05

34 564 LUSUARDI Siria 1997 SF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 3.00

35 510 GASPARDI Renzo 1965 SM55 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 3.00

36 523 BEDA Sofia 2008 CF PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 3.00

37 536 CACCO Matteo 2008 CM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 2.90

37 546 DAVOLI Giada Azzurra 1993 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.90

37 508 PIZZALEO Gabriele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.90

40 547 PESCUMA Antonio 1958 SM65 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2.90

41 527 VENTURINI Luca 2008 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2.90

42 552 REALI Ginevra 2004 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2.85

43 569 VACONDIO Martina 2004 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.75

43 506 GERELLI Marco 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.75

43 501 FASCE Luciano 1960 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2.75

46 550 GAROFALO Cristian 2007 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2.75

47 518 MASSARO Silvano 1965 SM55 PD201 MULTISPORT & FUN ASD 2.75

47 549 CUTAIA Marco 2006 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2.75

47 542 COPPI Luca 1987 SM35 MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 2.75

50 576 COMPARINI Filippo 2007 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2.75

51 540 FACCINI Stefano 1981 SM40 MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 2.60

51 535 BASSO Sara 2007 AF TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 2.60

53 539 POSSENTI Gabriele 1964 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2.60

54 526 RIZZATO Sofia 2007 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2.60



55 571 LUSUARDI Maddalena 2004 JF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 2.45

56 531 MOLIN Lucrezia 2004 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 2.45

57 541 ALBERTINI Gianni 1954 SM65 FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 2.45

58 560 ZAFFIGNANI Silvia 2007 AF PC087 LIBERTAS CADEO 2.45

58 507 CORCELLA Rachele 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.45

60 579 GIAGNONI Elisa 2004 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2.30

60 558 BELLESIA Carlotta 2009 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 2.30

62 559 FORTUNATI Gabriele 1963 SM60 PC087 LIBERTAS CADEO 2.30

63 568 GUERRA Ambra 2004 JF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 2.15

64 513 VINCI Elena 2009 CF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 2.15

65 534 TERLIZZI Agnese 2009 CF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 2.00

537 GORGOSALICE Sofia 2008 CF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 NM

572 BOLONDI Leonardo 2007 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO NM

567 BIGI Siria 2000 SF PR068 C.U.S. PARMA NM

522 MARACCI Elena 2002 PF PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. NM

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


